
POSTANOWIENIE NR 7/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bliżyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bliżyn ustalonych postanowieniem Nr 
13/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Bliżyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 1967). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bliżyn, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bliżyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Bliżyn. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

Id: 0FE29BEF-60D8-4822-B9C0-02D1BEE35B61. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 7/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Bliżyn na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

część sołectwa Bliżyn, ulice: Akacjowa, Boczna, Dębowa, Henryków, Jana 
Opary, Leśna, Skrajna, Zafabryczna, Źródlana, Langiewicza, Kościuszki 

numery nieparzyste od 131 do 149a i nr 171, numery parzyste od 154 do 176, 
Słoneczna, Sosnowa 

1 

2 
część sołectwa Bliżyn, ulice: Jana III Sobieskiego, Planty, Przechodnia, 
Rudowskiego, Szydłowiecka, Towarowa, Zgodna, Kościuszki numery 

nieparzyste: od 87 do 101A, od 102 do 130 i numery parzyste: od 132 do 152 
1 

3 
część sołectwa Bliżyn, ulice: 1-go Maja, Armii Krajowej, Piaskowa, Staszica, 
Szkolna, VI Wieków Bliżyna, Wąska, Plac Broel-Platerów, Promenada Wójta 

Tomasza Rokity, Kościuszki numery od 1 do 86, numery parzyste: od 88 do 100 
1 

4 sołectwa: Brzeście, Bugaj, Wołów 1 
5 sołectwa: Drożdżów, Jastrzębia, Wojtyniów 1 
6 sołectwo Gilów 1 
7 sołectwo Gostków 1 
8 sołectwa: Ubyszów, Zagórze 1 
9 sołectwo Pięty-Sołtyków (Pięty, Sołtyków) 1 
10 sołectwo Mroczków (Mroczków, Mroczków-Kamionka, Mroczków-Kapturów) 1 
11 sołectwa: Górki, Sobótka, Rędocin 1 
12 sołectwo Płaczków (Płaczków, Płaczków-Piechotne) 1 
13 sołectwa: Kopcie, Odrowążek 1 

14 sołectwa: Nowy Odrowążek, Kucębów (Kucębów Dolny, Kucębów Górny, 
Kucębów-Borek, Kucębów-Odcinek) 1 

15 sołectwa: Nowki, Sorbin, Zbrojów 1 
 

Id: 0FE29BEF-60D8-4822-B9C0-02D1BEE35B61. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 7/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 25 stycznia 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bliżyn na okręgi wyborcze


